
_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta - Feira, 25 de junho de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1806/2020 - 1 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 46/2020

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pela Secretária Municipal de
Educação, torna público o resultado da Licitação na modalidade Pregão Presencial nº.46/2020,
após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para AQUISIÇÃO DE
CAMISETAS EM MALHA SERIGRAFADAS QUE SERÃO UTILIZADAS PELOS SERVIDORES DA REDE
PÚBLICA DE EDUCAÇÃO EM PROJETOS REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL, AQUISIÇÃO DE
02 (DOIS) KITS DE LIVROS COMPOSTO POR 405 VOLUMES E AQUISIÇÃO DE JOGOS DE FANTOCHES
QUE SERÃO UTILIZADOS NAS ESCOLAS E CMEI´S DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO
DE NOVA LONDRINA., homologando e adjudicando em favor das empresas:

GLAMIR APARECIDA CARDOSO WIGGERS - ME - CNPJ 09.089.606/0001-10
Descrição Unid. Quant. Valor Unit.

R$
Valor Total
R$

CAMISETA MALHA PV 67% POLIÉSTER 33%
ALGODÃO COM SERIGRAFIA

UNI 200,00 14,00 2.800,00

Total: 2.800,00

O. SENA & CIA LTDA. - CNPJ 17.507.751/0001-00
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
FANTOCHES BRINCANDO COM OS ANIMAIS:
CONJUNTO CONTENDO 15 UNIDADES
CONFECCIONADOS COM CORPO EM PELE
SINTÉTICA, FELTRO OU TECIDO, BOCA EM
PLÁSTICOS PET, OLHOS PLÁSTICOS,
BRAÇOS E PERNAS EM PELE SINTÉTICA OU
MALHA COM PREENCHIMENTO EM FIBRA,
ACABAMENTOS EM PELE SINTÉTICA,
FELTRO, TECIDO, LÃ ENTRE OUTROS,
TAMANHOS APROXIMADOS 45X36CM.
CONJUNTO CERTIFICADO PELO INMETRO.

JG 8,00 3.000,00 24.000,00

Total: 24.000,00

SÓ LETRINHAS EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS EIRELI ME - CNPJ 30.975.644/0001-66
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
KITS DE LIVROS PARA EDUCAÇÃO INFANTIL
COM 405 VOLUMES

KIT 2,00 7.985,00 15.970,00

Total: 15.970,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ,
EM 24 DE JUNHO DE 2020.

LURDES SOARES
Secretária Municipal de Educação



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta - Feira, 25 de junho de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1806/2020 - 2 Pág(s)

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO
INEXIGIBILIDADE Nº 007/2020

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, neste ato representado pelo Secretário Municipal
de Saúde, Sr. Luiz Gustavo Maior Bono e Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, Sr. Raimundo Xavier
dos Santos, torna público para ciência dos interessados, que estará aberto a partir do dia 29 de junho de
2020, o chamamento público para fins de CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE
PESSOAS PARA SUPLEMENTAÇÃO DE SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DIANTE DO
INCREMENTO DA DEMANDA DE SERVIÇOS PÚBLICOS NAS ÁREAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO, POR FORÇA DAS AÇÕES DE
ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS (SARS-COV-2/COVID-19) E DA DENGUE, NO MUNICÍPIO DE
NOVA LONDRINA/PR.

PRAZO PARA CREDENCIAMENTO À partir de 29 de junho de 2020 e permanecerão
durante a vigência do Decreto Municipal n° 093/2020, de
17 de março de 2020, Decreto Municipal n° 059/2020,
de 18 de fevereiro de 2020 e 139/2020, de 14 de abril de
2020.

HORÁRIO Das 08h:00 às 12h:00 e das 14:00 às 17:00 horas
ENTREGA DOS DOCUMENTOS Os documentos comprobatórios deverão ser enviados,

via internet, para fins de evitar aglomerações de
pessoas, diretamente através do e-mail
rh@novalondrina.pr.gov.br

PRAZO EXECUÇÃO DO
CREDENCIAMENTO

180 dias, podendo ser prorrogado – ítem 2.2 do edital

OBJETO CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO
EMERGENCIAL DE PESSOAS PARA
SUPLEMENTAÇÃO DE SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DIANTE DO INCREMENTO DA
DEMANDA DE SERVIÇOS PÚBLICOS NAS ÁREAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
URBANISMO, POR FORÇA DAS AÇÕES DE
ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS (SARS-COV-
2/COVID-19) E DA DENGUE, NO MUNICÍPIO DE NOVA
LONDRINA/PR.

LOCAL PARA ADQUIRIR EDITAL Diretamente no Site da Prefeitura Municipal de Nova
Londrina – Portal da Transparência – Licitações ou
através do e-mail janaina@novalondrina.pr.gov.br

Nova Londrina, 25 de junho de 2020.

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO RAIMUNDO XAVIER DOS SANTOS
Secretário Municipal de Saúde Secretário Municipal de Obras e Urbanismo

mailto:rh@novalondrina.pr.gov.br
mailto:janaina@novalondrina.pr.gov.br


_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta - Feira, 25 de junho de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1806/2020 - 3 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 149/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ Nº. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: A.A. ZUB DISTRIBUIDORA ME
CNPJ Nº 27.185.629/0001-00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DAS INSTALAÇÕES DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE NOVA LONDRINA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 42/2020

VALOR CONTRATUAL: R$ 8.650,00 (oito mil, seiscentos e cinquenta reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Até o 20º dia do mês subsequente ao da entrega do produto.

DURAÇÃO: 12 MESES - 24/06/2020 À 24/06/2021

FORO: Comarca de Nova Londrina-PR

Nova Londrina, 24 de junho de 2020

RAIMUNDO XAVIER DOS SANTOS
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta - Feira, 25 de junho de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1806/2020 - 4 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 150/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ Nº. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: CAPEL ELETRICA EIRELI -ME
CNPJ Nº 21.056.639/0001-69

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DAS INSTALAÇÕES DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE NOVA LONDRINA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 42/2020

VALOR CONTRATUAL: R$ 36.749,00 (trinta e seis mil, setecentos e quarenta e nove reais)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Até o 20º dia do mês subsequente ao da entrega do produto.

DURAÇÃO: 12 MESES - 24/06/2020 À 24/06/2021

FORO: Comarca de Nova Londrina-PR

Nova Londrina, 24 de junho de 2020

RAIMUNDO XAVIER DOS SANTOS
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta - Feira, 25 de junho de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1806/2020 - 5 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 151/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ Nº. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: COFENORTE COMERCIAL DE FERRAGENS NORTE DO PARANA LTDA. EPP
CNPJ Nº 04.225.122/0001-37

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DAS INSTALAÇÕES DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE NOVA LONDRINA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 42/2020

VALOR CONTRATUAL: R$ 8.534,20 (oito mil, quinhentos e trinta e quatro reais e vinte centavos)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Até o 20º dia do mês subsequente ao da entrega do produto.

DURAÇÃO: 12 MESES - 24/06/2020 À 24/06/2021

FORO: Comarca de Nova Londrina-PR

Nova Londrina, 24 de junho de 2020

RAIMUNDO XAVIER DOS SANTOS
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta - Feira, 25 de junho de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1806/2020 - 6 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 152/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ Nº. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: RAFAEL DA SILVAMANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO
CNPJ Nº 19.512.610/0001-00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DAS INSTALAÇÕES DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE NOVA LONDRINA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 42/2020

VALOR CONTRATUAL: R$ 3.740,00 (três mil, setecentos e quarenta reais)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Até o 20º dia do mês subsequente ao da entrega do produto.

DURAÇÃO: 12 MESES - 24/06/2020 À 24/06/2021

FORO: Comarca de Nova Londrina-PR

Nova Londrina, 24 de junho de 2020

RAIMUNDO XAVIER DOS SANTOS
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta - Feira, 25 de junho de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1806/2020 - 7 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 153/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ Nº. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: REALLUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EPP
CNPJ Nº 97.456.636/0001-84

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DAS INSTALAÇÕES DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE NOVA LONDRINA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 42/2020

VALOR CONTRATUAL: R$ 27.975,50 (vinte e sete mil, novecentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Até o 20º dia do mês subsequente ao da entrega do produto.

DURAÇÃO: 12 MESES - 24/06/2020 À 24/06/2021

FORO: Comarca de Nova Londrina-PR

Nova Londrina, 24 de junho de 2020

RAIMUNDO XAVIER DOS SANTOS
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta - Feira, 25 de junho de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1806/2020 - 8 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 154/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ Nº. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: SLAVIERO & FERNANDES LTDA. EPP
CNPJ Nº 05.677.897/0001-06

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DAS INSTALAÇÕES DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE NOVA LONDRINA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 42/2020

VALOR CONTRATUAL: R$ 7.698,50 (sete mil, seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Até o 20º dia do mês subsequente ao da entrega do produto.

DURAÇÃO: 12 MESES - 24/06/2020 À 24/06/2021

FORO: Comarca de Nova Londrina-PR

Nova Londrina, 24 de junho de 2020

RAIMUNDO XAVIER DOS SANTOS
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta - Feira, 25 de junho de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1806/2020 - 9 Pág(s)

MUNICÍPIO NOVALONDRINA

EDITALDE CLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTAS

REF: EDITALDE TOMADADE PREÇOS Nº.002/2020

A comissão de licitação constituída comunica aos interessados na execução do objeto do Edital
de Tomada de Preços nº.002/2020, que após a análise e verificação das propostas ofertadas,
decidiu classificar assim as proponentes:

Nº EMPRESA VALOR

1º Lugar CONSTRUTORA ITAÚBA MADEIRAS E MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO EIRELI EPP.
CNPJ Nº.18.279.1898/0001-69

R$ 1.213.124,00

2º Lugar NEVES & GOIS LTDA. ME
CNPJ Nº 22.245.288/0001-05

R$ 1.322.339,40

3º Lugar JHR CONSTRUTORA LTDA. ME
CNPJ Nº 27.193.300/0001-90

R$ 1.328.641,28

4º Lugar CONSTRUTORA LYON EIRELI EPP
CNPJ Nº 34.655.483/0001-84

R$ 1.490.000,00

Comunica outrossim, que dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis contados da data deste edital, a
comissão de licitação dará vistas as respectivas propostas e anexos, a qualquer das proponentes
que se sinta prejudicada, para interposição de recurso.

Nova Londrina, 25 de junho de 2020.

Presidente da Comissão : Eloisa Gouveia Martins

Membros da Comissão : Maraliza Fernanda Bianchi Pagnoncelli

Dayane Gouveia Rodrigues



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta - Feira, 25 de junho de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1806/2020 - 10 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL Nº 234/2020
25 de junho de 2020

SÚMULA: CONCEDE PENSÃO POR
MORTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO, Prefeito do Município de Nova
Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por Lei, e
Considerando o processo de Pensão por Morte do servidor público municipal
inativo JOSÉ MENEGUETI CANDIDO,

DECRETA

Art. 1º - Fica concedido PENSÃO POR MORTE a MARLENE PAIXÃO CANDIDO,
brasileira, viúva, residente e domiciliado na cidade de Nova Londrina–Pr.,
portadora da Cédula de identidade RG. nº 6.649.239-7, e inscrita no CPF/MF
sob nº 869.874.889-91, cota vitalícia no percentual de 100%, em razão do
falecimento do servidor inativo, JOSÉ MENEGUETI CANDIDO, com
fundamento no artigo 49 e seguintes da Lei Municipal nº 1955/2008 e inciso
II, § 7º do artigo 40 da C.F./88.

Art. 2º - Fica estipulado como proventos mensais da pensão o valor de R$ 1.065,00
(um mil e sessenta e cinco reais), correspondente a 100% de sua
remuneração de contribuição, conforme cálculo de proventos e distribuição de
quotas.

Art. 3º - A pensão será reajustada anualmente na mesma data em que for dado
reposição salarial aos servidores ativos e inativos com fundamento no § 8º do
artigo 40 da C.F./88.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 25 DE JUNHO
DE 2020.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta - Feira, 25 de junho de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1806/2020 - 11 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 155/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ Nº. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: MINIMERCADO MRSC EIRELI
CNPJ Nº 23.340.786/0001-91

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, AÇOUGUE, FRIOS, HORTIFRUTI E PRODUTOS
DESCARTÁVEIS QUE SERÃO DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 43/2020

VALOR CONTRATUAL: R$ 158.642,10 (cento e cinquenta e oito mil, seiscentos e quarenta e dois reais e dez centavos).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Até o 20º dia do mês subsequente ao da entrega do produto.

DURAÇÃO: 12 MESES - 25/06/2020 À 25/06/2021

FORO: Comarca de Nova Londrina-PR

Nova Londrina, 25 de junho de 2020

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta - Feira, 25 de junho de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1806/2020 - 12 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL Nº 235/2020
25 de junho de 2020

SÚMULA: NOMEIA APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e nos
termos da Lei Complementar Municipal nº 080/2017, de 11/09/2017, e respectivas alterações,
considerando os aprovados no Concurso Público, realizado no dia 14.10.2018, em conformidade com o
Edital nº. 054/2018, de 30.08.2018, o Edital que homologou o resultado, e o Edital de convocação nº
015/2020, de 19.06.2020,

DECRETA

Art. 1º - Fica nomeada para cargo público municipal, conforme relação abaixo, com o respectivo
cargo e vencimento:

CARGO: MOTORISTA DE ÔNIBUS E CARGA PESADA

NOME CLASSE NÍVEL

GILVANDO ALVES DE OLIVEIRA GOSG - 3 0

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 25 DE JUNHO
DE 2020.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta - Feira, 25 de junho de 2020 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1806/2020 - 13 Pág(s)

TERMO DE POSSE

Aos vinte e cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte, na
sala da Divisão de Pessoal da Prefeitura Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, na presença
do Secretário de Administração Municipal e Prefeito Municipal, Sr. OTAVIO HENRIQUE
GRENDENE BONO. Comparece Sr. (ª). GILVANDO ALVES DE OLIVEIRA, portador (a) do RG
nº. 7.392.890-7 e CPF nº 022.149.809-54, aprovado (a) no concurso público Edital 054/2018,
conforme classificação obtida pelo Edital que divulga o Resultado Final em 28 de dezembro de 2018,
processo 611630/2018 para o cargo de MOTORISTA DE ONIBUS/CARGA PESADA, toma posse
no cargo referido pelo Decreto nº 235/2020, cujo regime jurídico será regido na forma da Lei
Municipal nº 1.091/93, de 26.02.1993 e suas respectivas alterações.

E assim, por se achar justo e empossado no cargo, firma juntamente com os demais o presente
termo de posse, para que surta os seus jurídicos e legais efeitos.

Nova Londrina, 25 de junho de 2020.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal GERALDO PEREIRA DA SILVA

Secretário Municipal de Administração

ROSANA MARIA PEREIRA
Técnica De Recursos Humanos
Matric. 5630-3

GILVANDO ALVES DE OLIVEIRA
Funcionário Empossado


	EXTRATO DO CONTRATO Nº 149/2020
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 150/2020
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 151/2020
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 152/2020
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 153/2020
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 154/2020
	DECRETO MUNICIPAL Nº 234/2020
	Art. 1º - Fica concedido PENSÃO POR MORTE a MARLEN
	GERALDO PEREIRA DA SILVA
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 155/2020

	DECRETO MUNICIPAL Nº 235/2020
	GERALDO PEREIRA DA SILVA

	TERMO DE POSSE

